WERKJACK E.S.VISION MULTINORM®
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STRAUSS

Nr
1
16
43
45
109
110

Plaatsingsvoorstel Standaard afmetingen
Werkjack e.s.vision multinorm (breedte x hoogte in cm)

Plaatsing Transferdruk Multinorm FH318183

Borstzijde links 10x9
Borstzijde rechts 10x9
Rug centraal 20x 4,5
Over zoom/band in het midden 30x3
boven zak onder links 10x9
boven zak onder rechts 10x9

*Kleurvoorbeeld/ aanbrengen van reclame mogelijk op alle artikelkleuren!
De afbeelding dient uitsluitend ter illustratie.



